ELJASO0 4. kongress Pernigele
2008. gada, no 18. hidz 20. julijam

Kongresa tema: VLJK 40 GADI!

Piektdien, 18. julija

15.00
19.00
20.00
2030
21.00

21.00

22.30

Kongresa dalibnieku registracija

Vakarinas

Kongresa atklasana (muzeja maja)

Rasma Karklina

VLJK un ELJA Karikatiiru izstades atklasana (muzeja maja)
Klavs Bérzins

ELJA50 4. zolites turnira atklaSana

Ivars Apelis

Pernigeles J iirnie cibas muzeja ekspozicijas apskate

Liepupes burinieki pasaules jiras 18. - 19. g.s.

leva Timmermane (muzeja autore)

POLITDZEJAS NAKTS

Rezisors: Juris Rozitis

Piedalas: Anita Apele, Liana Benke, Austris Grasis, Uldis Grasis, Pavils Johansons,

Kronbergs, Jule Rozite....

Sestdien, 19. julija

9.00

10.00
13.00
13.30

15.00
16.0

19.00
19.30
21.00

24.00

Brokastis

ELJAS5O0 pilnsapulce

Pusdienas

Zolite

VLJK.BERLINE-FLOREFA-HAIKO

1. VLJK Berlmé: Berlines jautajums un diplomatijas aizkulises
Referents: Karlis Kangeris

Apalais galds

Diskusijas vada: Linda Freimane

Piedalas: Berlines, Florefas un Haiko VLJK rikotaji un dalibnieki
Vakarinas

Zolite

VLJK in memoriam

VLIK filmas, bildés, LABRIT HAIKO TV

Dziesmu kars

St gada t€ma: Vieglie un stiprie alkoholiskie dzérieni un to parmérigas lietoSanas

Svetdien, 20. julija

10.00
11.00

12.00

13.30
14.00
15.30
16.30
18.30

Brokastis

Trimdas identitate Latvijas konteksta
Referents: Egils Levits

ELJA - ELJAS50: Musu identitate toreiz un tagad
Darba grupas

Pusdienas

Zolites turnira noslégums

Darba grupu atzinumi

Pédéjais vards — brivais mikrofons
Vakarinas

Kongresa kritika

Pedgjie alini, atvadiSanas

Juris

izraisitas sekas.



ELJAS0 4. KONGRESA PROGRAMMA

Kongresa téma: VLJK 40 GADI!

Piektdien, 18, jalija
15.00 Kongresa dalibnieku redistracia
19.00 Vakaripas
20,00 HKongresa atkla&ana (muzaja majd)
Rasma Karkina
2030 WVLJK un ELJA karikatiru zstides
atkldgana {muzeja maja)
Kiaws Barzins
21.00 ELJASD 4, zoltes turnira atklifana
Ivars Apalis
21.00 Pernigeles JumlecTbas muzeja ekspozicijas apskate
Lispupes burinieki pasaules [drds 18, - 19, ga.
leva Timmarmane (muzeja autore)
2230 POLITDZEJAS NAKTS
“Zam brugakmeniem — jdra. "
Redisors: Jurls Rozitis
Pladelas: Anita Apala, Lidna Begke, Auslris Grasis, Uidis Grass,
Pavis Johansons, Rolands Lappule, Jile Rorie

Sestdien, 19, jalija

9.00 Brokastis

10,00 ELJASO pilnsapules
13.00 Pusdienas

13.30 Zome

15,00
16.00
18.00
18.30
21.00

24.00

YLJK: BERLINE - FLOREFA - HAIKO

1. VLJK Berling: Barlines jautdjums un diplomatijas aizkulises
Referents: Kadis Kangeris

Apalais galds

Diskuskas vada Linda Freimanse

Piedalis: Berlines, Florefas un Halko VLK mMootBj un dalbniek|
vakarinas

Zoiita

VLJK in memoriam

VLJK filmas, bildés, LABRIT HAIKD TV

Dziesmu kard

&1 gada 1Bma: Weghe wn ehiprie akoholizkie dxsdeni un lo
parmarigas felofanas irraislas sekas.

Svatdien, 20. jilija

10.00
11.00

12.00

13.30
14.00
15,30
16.30
18.30

Brokaslis

Trimdas identitite Latvijas konteksid
Rederents: Egis Levits

ELJA - ELJASD: Misu identitite toreiz un tagad
Darba grupas

Pusdienas

ZoMes lurnira noskigums

Darbia grupu atzinumd

Pédéjais virds = brfvais mikrafons
Vakaripas

Kongresa kritika

ELJA



